LOPES. 

OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de 

Equipamentos e Materiais de Informática, destinados aatender as 

secretarias e órgãos desta Administração Pública Municipal do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 20.005,00 (vinte mil e cinco reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 08 de outubro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:832966E1 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS. 

OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de 

Equipamentos e Materiais de Informática, destinados aatender as 

secretarias e órgãos desta Administração Pública Municipal do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 4.720,00 (quatro mil, setecentos e vinte reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 08 de outubro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:E05ECBA0 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

LEANDRO FERRO TORRES. 

OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de 

Equipamentos e Materiais de Informática, destinados aatender as 

secretarias e órgãos desta Administração Pública Municipal do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 402.794,65 (quatrocentos e dois mil, setecentos e 

noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos). 

Jacaré dos Homens/AL, 08 de outubro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:2BEBCDFB 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

[...]

VINÍCIUS DOMINGUES DE FARIA. 

OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de 

Equipamentos e Materiais de Informática, destinados aatender as 

secretarias e órgãos desta Administração Pública Municipal do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 24.240,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quarenta 

reais). 

Jacaré dos Homens/AL, 08 de outubro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:043B2BE1 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

RONALDO PEREIRA DA SILVA. 

OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento Parcelado de 

Equipamentos e Materiais de Informática, destinados aatender as 

secretarias e órgãos desta Administração Pública Municipal do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 1.258,80(um mil e duzentos e cinquenta e oito reais e 

oitenta centavos). 

Jacaré dos Homens/AL, 08 de outubro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:3F77A5FB 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços com realização de jornada pedagógica e formação continuada 

para treinamento, capacitação, aperfeiçoamento profissional e 

avaliação diagnóstica e formativa, visando capacitação para os 

profissionais. 

VALOR: R$ 590.400,00 (quinhentos e noventa mil e quatrocentos 

reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 12 de fevereiro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal 

Contratante  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:6B41F65C 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÁ DA PRAIA